Contratação, por
meio  de  Adesão  a  Ata  de  Registro  de  Preços,  para  a
prestação de serviços no fornecimento de lâmpadas de led e
serviços (mão-de-obra)  para instalação,  visando atender  a
Prefeitura  Municipal  de  Esperantina  -  TO;  VALOR:  R$
180.000,00  (cento  e  oitenta  mil  reais);  VIGÊNCIA:  De
08/08/2023 à 08/08/2024; DATA DA ASSINATURA:  08 de
agosto de 2023.

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra
no  portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br.